LISTA DE PRECIOS FEBRERO 2017
LUMINARIAS ALUMBRADO PÚBLICO
CÓDIGO NOMBRE    PRECIO
VAI-01-01-75 W LUMINARIA 75 W  $       4.146,11
VAI-01-01-110 W LUMINARIA 110 W  $       5.372,26
VAI-01-01-165 W LUMINARIA 165 W  $       6.918,65
PROYECTORES
CÓDIGO NOMBRE    PRECIO
VAI-01-02-50 W PROYECTOR 50 W  $     -
VAI-01-02-100 W PROYECTOR 100 W  $      4.172,34
VAI-01-02-200 W PROYECTOR 200 W  $     -
CAMPANAS COLGANTES
CÓDIGO NOMBRE  PRECIO
COO-01-03-75 W CAMPANA COLGANTE  75 W  $       3.937,04
COO-01-03-100 W CAMPANA  COLGANTE 100 W  $       4.282,33
Estos precios no incluyen IVA